表1

广东省2017年6月上半月登革热、寨卡病毒病媒介伊蚊

密度状态监测统计表

	地区
	监测
点数
	符合防控要求
	低密度状态
	中密度状态
	高密度状态

	
	
	个数
	百分比（%）
	个数
	百分比（%）
	个数
	百分比（%）
	个数
	百分比（%）

	广州市
	487
	370
	75.98 
	66
	13.55 
	20
	4.11 
	31
	6.37 

	深圳市
	194
	141
	72.68 
	26
	13.40 
	21
	10.82 
	6
	3.09 

	珠海市
	62
	44
	70.97 
	13
	20.97 
	5
	8.06 
	0
	0.00 

	汕头市
	71
	43
	60.56 
	26
	36.62 
	2
	2.82 
	0
	0.00 

	佛山市
	92
	22
	23.91 
	42
	45.65 
	28
	30.43 
	0
	0.00 

	韶关市
	38
	25
	65.79 
	11
	28.95 
	2
	5.26 
	0
	0.00 

	河源市
	40
	18
	45.00 
	15
	37.50 
	6
	15.00 
	1
	2.50 

	梅州市
	57
	43
	75.44 
	14
	24.56 
	0
	0.00 
	0
	0.00 

	惠州市
	97
	69
	71.13 
	23
	23.71 
	4
	4.12 
	1
	1.03 

	汕尾市
	67
	37
	55.22 
	22
	32.84 
	8
	11.94 
	0
	0.00 

	东莞市
	64
	48
	75.00 
	15
	23.44 
	1
	1.56 
	0
	0.00 

	中山市
	46
	14
	30.43 
	21
	45.65 
	10
	21.74 
	1
	2.17 

	江门市
	123
	90
	73.17 
	32
	26.02 
	1
	0.81 
	0
	0.00 

	阳江市
	46
	22
	47.83 
	18
	39.13 
	4
	8.70 
	2
	4.35 

	湛江市
	178
	165
	92.70 
	12
	6.74 
	1
	0.56 
	0
	0.00 

	茂名市
	55
	43
	78.18 
	11
	20.00 
	0
	0.00 
	1
	1.82 

	肇庆市
	38
	30
	78.95 
	8
	21.05 
	0
	0.00 
	0
	0.00 

	清远市
	80
	55
	68.75 
	22
	27.50 
	3
	3.75 
	0
	0.00 

	潮州市
	105
	57
	54.29 
	46
	43.81 
	2
	1.90 
	0
	0.00 

	揭阳市
	69
	39
	56.52 
	26
	37.68 
	4
	5.80 
	0
	0.00 

	云浮市
	98
	71
	72.45 
	26
	26.53 
	0
	0.00 
	1
	1.02 

	总  计
	2107
	1446
	68.63 
	495
	23.49 
	122
	5.79 
	44
	2.09 


表2

各地区登革热媒介伊蚊幼虫密度监测结果（高密度）

	监测日期
	地市
	县（区）
	街（镇）
	BI

	2017年6月上半月
	广州市
	番禺区
	小谷围街农户
	41.18 

	
	
	南沙区
	珠江街前锋居委路段
	42.00 

	
	深圳市
	罗湖区
	黄贝办事处阳光宝宝幼儿园
	50.00 

	
	
	宝安区
	新安街道办宝城八十二区海裕社区
	23.64 


	
	河源市
	龙川县
	老隆镇隆北村、隆东村
	21.67 

	
	中山市
	
	东区长江三溪村
	28.00 

	
	阳江市
	阳东县
	大沟镇庐山村委会
	25.00 

	
	
	
	北惯镇北惯居委.福兴街
	38.33 

	
	茂名市
	化州市
	江湖镇连介天子堂
	30.00 

	
	云浮市
	罗定市
	太平镇镇安
	80.00 


表3

各地区登革热媒介伊蚊成蚊密度监测结果（高密度）

	监测日期
	地市
	县（区）
	街（镇）
	MOI

	2017年6月上半月
	广州市
	荔湾区
	桥中街桥中九龙建设工地
	33.33 

	
	
	
	花地街广州市慈善医院旁闲置工地
	50.00 

	
	
	
	南源街广州市南海中学
	25.00 

	
	
	
	桥中街桥中日用品仓库
	40.00 

	
	
	
	花地街广州脑科医院
	25.00 

	
	
	
	桥中街东海北路荔众废品站
	50.00 

	
	
	
	昌华街广医三院
	33.33 

	
	
	
	东教街芳村花园
	28.57 

	
	
	
	岭南街文化公园
	25.00 

	
	
	越秀区
	大东街英雄广场
	25.00 

	
	
	
	光塔街五仙观
	25.00 

	
	
	天河区
	天园街科技园中英文学校
	50.00 

	
	
	
	天园街天府路9号石牌干休所
	27.27 

	
	
	
	天园街棠下涌西路广安学车场
	55.56 

	
	
	
	沙东街体育东路小学（北校区）
	50.00 

	
	
	
	长兴街长湴公园工地
	22.22 

	
	
	
	冼村街冼村拆迁区
	60.00 

	
	
	白云区
	太和镇帽峰山森林公园
	26.00 

	
	
	
	江高镇神山
	21.74 

	
	
	
	白云湖街白云湖公园
	37.78 

	
	
	
	黄石街祥景体育公园
	36.00 

	
	
	
	金沙街浔峰山生态公园
	20.29 

	
	
	
	石门街白云湖公园
	66.67 

	
	
	
	石门街街道办
	27.08 

	
	
	番禺区
	市桥街市桥街公园
	28.89 

	
	
	
	南村镇南村中学
	55.10 

	
	
	
	桥南街桥南街公园
	24.44 

	
	
	从化区
	街口街
	20.14 

	
	
	
	城郊街
	24.48 

	
	深圳市
	宝安区
	新安街道办宝安公园
	33.33 

	
	
	龙岗区
	园山街道办西坑中心公园
	26.67 

	
	
	龙华区
	龙华街道办龙华区人民医院
	21.43 

	
	
	
	龙华街道办龙华公园
	25.93 

	
	惠州市
	惠城区
	桥西街道东江明珠花园绿化带
	38.60 


